
Sinch utser Jonas Dahlberg till
tillförordnad vd för att leda nästa fas av
tillväxt och utveckling
STOCKHOLM – 8 juni 2026 – Styrelsen för Sinch AB (publ) meddelar idag att Jonas Dahlberg har
utsetts till tillförordnad verkställande direktör (vd) med omedelbar verkan. Utnämningen är en del
av bolagets pågående successionsprocess.

Som tidigare kommunicerats den 7 maj har Laurinda Pang beslutat att lämna rollen som vd för Sinch.
Efter fortsatta diskussioner mellan styrelsen, Laurinda och Jonas har styrelsen beslutat att utse en
tillförordnad vd för att stödja Sinchs fortsatta utveckling och nästa fas av tillväxt.
 

”Under de senaste åren har Sinch utvecklats till ett mer lönsamt bolag med ett integrerat
kunderbjudande och goda förutsättningar för fortsatt tillväxt. Styrelsen bedömer att detta
ledarskifte kommer att stärka den positiva utvecklingen och skapa förutsättningar för fortsatt
tillväxt och vi är helt eniga med både Laurinda och Jonas om vägen framåt”, säger Erik Fröberg,
styrelseordförande.

 
”Jonas har varit djupt involverad i bolagets omvandling och genomförandet av vår strategi under
det senaste året. Han är en erfaren vd med omfattande erfarenhet av att leda stora
internationella organisationer inom teknikdrivna tjänsteverksamheter. Styrelsen har stort
förtroende för hans förmåga att leda Sinch i nästa utvecklingsfas”, fortsatte Erik Fröberg.
 

Jonas Dahlberg tillträdde rollen som CFO på Sinch den 1 april 2025. Innan Sinch var han vd, och
dessförinnan CFO, på Transcom, en global leverantör av kundserviceoutsourcing. Han har även haft
olika ledande befattningar på Sweco, Europas ledande teknikkonsultbolag. Innan Sweco var han konsult
på McKinsey & Company. Jonas har en civilingenjörsexamen i teknisk fysik och en kandidatexamen i
företagsekonomi.
 

”Under de senaste åren har Sinch under Laurindas ledarskap, utvecklats till en ledande global
plattform för molnbaserad kundkommunikation. Vi har idag en stark position och goda
förutsättningar att accelerera vår tillväxt i takt med att AI förändrar hur företag kommunicerar
med sina kunder. Jag ser fram emot att tillsammans med våra engagerade medarbetare
fortsätta leverera värde till våra kunder, driva innovation och skapa långsiktigt värde för våra
aktieägare”, säger Jonas Dahlberg.
 
”Jag är oerhört stolt över vad vi har åstadkommit tillsammans. Vi har gått från att vara en grupp
förvärvade, fristående bolag till ett mer integrerat företag, stärkt lönsamheten och återvänt till
tillväxt. Jonas är väl rustad att leda Sinch in i nästa fas. Jag ställer mig fullt bakom denna
förändring och styrelsens beslut att tidigarelägga vd-skiftet när bolaget nu går in i nästa
utvecklingsfas”, säger Laurinda Pang.
 

Som tidigare kommunicerats kommer Laurinda Pang att fortsätta bistå bolaget tills en permanent
efterträdare är utsedd, dock senast till den 31 december 2026.
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Denna information är sådan information som Sinch AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg,
för offentliggörande den 8 juni 2026 kl. 07:30 CEST.
 

 

Om Sinch
Sinchs vision är att koppla samman varje företag med varje kund, var som helst i världen. Med
branschens mest pålitliga plattform för intelligent kundkommunikation möjliggör Sinch över 900 miljarder
kundinteraktioner årligen för mer än 200 000 kunder globalt. Ledande internationella företag, inklusive
AI-innovatörer, förlitar sig på Sinch för att stärka kundrelationer och leverera sömlösa upplevelser via
meddelanden, e-post och röst. Sinch har varit lönsamt sedan starten 2008 och genererade en
nettoomsättning på 3 miljarder USD (27 miljarder SEK) under 2025. Bolaget har över 4 000 medarbetare
i fler än 60 länder och har sitt huvudkontor i Stockholm. Sinch är noterat på Nasdaq Stockholm (XSTO:
SINCH). Besök oss på sinch.com.

 


